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BESKRIVNING

Om man vill lära sig något om vårt svenska kulturarv, är det i hög grad lämpligt att studera vår
möbelkonst. Möblerna berättar om hur olika konst- eller modestilar kommit till vårt land, och hur de har
omdanats för att passa svenska förhållanden. Kanske skedde det genom påverkan av det svenska kynnet,
men former och dekorer kom också att också anpassas till de material som stod till de svenska
hantverkarnas förfogande och den teknik de behärskade. En möbels stil och utformning, eller design med
en aktuell term, ger vanligtvis en anvisning om när den tillverkats, kanske till och med av vem. När man
studerar möbler på ett herresäte som Grönsöö, handlar det emellertid inte bara om föremålen som sådana,
om stilar, mästare, material och teknik. Insatta i sitt sammanhang berättar möblerna också gårdens och
dess ägares historia. Möblerna har gått i arv genom generationer som vårdat och moderniserat dem för att
de skulle fungera och pryda rummen enligt gällande mode. Hur möblerna kommit till användning ger oss
dessutom en inblick i hur livet levdes i ett herrgårdshem i en annan tid än vår.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Trevlig utflykt - Omdömen - Grönsöö Slott - TripAdvisor

Gå till butiken för Möbler på Grönsöö eller sök vidare på: Böcker och blad Fruängen eller Möbler på
Gröns ...

Möbler : Klicka hem säsongens trender online - Ellos.se

Grönsöö slott bjuder på allt man kan önska av en lång, skön utflyktsdag. Ett ståtligt slott invid vattnet,
lummig och grönskande park, gott fika och ...

Grönsöö slott och park - en sevärdhet i Fjärdhundraland

"Möbler på Grönsöö" Läs mer ... ... Dagkonferenser i Slottet samt andra specialarrangemang på Grönsöö .
Bokningar av samtliga arrangemang sker p ...
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Möbler på Grönsöö

https://www.bo-fi.club/?p=M%C3%96BLER%20P%C3%85%20GR%C3%96NS%C3%96%C3%96&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=M%C3%96BLER%20P%C3%85%20GR%C3%96NS%C3%96%C3%96&ln=se
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